ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
    от 22 марта 2012 года                                                      № 47-2
Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района на первый квартал 2012 года в целях предоставления разовой ипотечной жилищной социальной выплаты отдельным категориям граждан

В соответствии с пунктом 5 Положения о порядке, размере и условиях предоставления разовой ипотечной жилищной социальной выплаты отдельным категориям граждан из бюджета Тульской области, утвержденного Постановлением администрации Тульской области от 12.04.2007 N 173, Приказом Министерства регионального развития РФ от 09.12.2011 N 562  «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района решило:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании Ломинцевское Щекинского района на первый квартал 2012 года в целях предоставления разовой ипотечной жилищной субсидии отдельным категориям граждан в размере 30250 (Тридцати тысяч двухсот пятидесяти рублей).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник».

3. Решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                          Н. В. Тихонычева